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Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska, opinie/ustalenia 

LUBELSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

kwiecień 2021 

1 15.04.2021 r.  Zmiany osobowe w składzie WRDS WL oraz stałych 

zespołów roboczych. 

 Informacja nt. zmian społeczno-ekonomicznych 

spowodowanych pandemią koronawirusa na 

Lubelszczyźnie. 

 Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

 Omówienie prac Stałych Zespołów Roboczych z 

posiedzeń dotyczących Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności. 

 Dyskusja w sprawie wyrażenia poparcia dla 

stanowiska dot. podjęcia przez RDS systemowej 

współpracy z Wojewódzkimi Radami Dialogu 

Społecznego w ramach podzespołu ds. dialogu 

regionalnego, powołanego przy zespole ds. dialogu 

społecznego. 

Podczas posiedzenia plenarnego, które odbyło się w trybie zdalnym, powołano 

nowego członka WRDS WL z ramienia pracodawców. Dokonano wyboru 

przewodniczącego SZR ds. Edukacji i Szkolnictwa Wyższego WRDS WL oraz 

zmian osobowych w składach Stałych Zespołów Roboczych WRDS WL. 

Zaproszeni goście przedstawili dane statystyczne dot. zmian społeczno-

ekonomicznych spowodowanych pandemią koronawirusa na Lubelszczyźnie oraz 

informacje na temat Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Następnie omówiono materiały wypracowane przez Stałe Zespoły Robocze 

WRDS WL z posiedzeń dotyczących KPO. Na ich podstawie przyjęto Stanowisko 

nr 5/2021 WRDS WL w sprawie Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności, Stanowisko nr 6/2021 WRDS WL w sprawie Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz Stanowisko nr 7/2021 WRDS WL w 

sprawie Krajowego Planu Odbudowy w odniesieniu do planowanych projektów 

dla województwa lubelskiego. W trakcie posiedzenia została również podjęta 

dyskusja nad zasadnością powołania zespołu wspierającego współpracę pomiędzy 

RDS a wszystkimi krajowymi WRDS. Wynikiem podjętych rozmów jest 

Stanowisko nr 8/2021 WRDS WL w sprawie wyrażenia poparcia dla wniosku 

zgłoszonego przez Konfederację Lewiatan, dotyczącego podjęcia przez Radę 

Dialogu Społecznego systemowej współpracy z Wojewódzkimi Radami Dialogu 

Społecznego w ramach podzespołu ds. dialogu regionalnego powołanego przy 

zespole ds. dialogu społecznego 

Posiedzenia Prezydium WRDS 

Kwiecień 2021 

Brak posiedzeń 

Zespół ds. polityki społecznej i ochrony zdrowia WRDSWL 

kwiecień 2021 



1 8.04.2021 r. Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności – 

odniesienie do Lubelszczyzny. Stanowisko w sprawach 

systemu ochrony zdrowia. 

 

Praca Zespołu skupiła się głównie wokół komponentu Krajowego Planu 

Odbudowy tj. „Efektywności, dostępności i jakości systemu ochrony zdrowia”. 

Wypracowano Stanowisko nr 2/2021 SZR ds. Polityki Społecznej i Ochrony 

Zdrowia WRDS WL, które zostało przedstawione na posiedzeniu plenarnym 15 

kwietnia 2021 r. 

  

Zespół ds. funduszy europejskich WRDSWL 

kwiecień 2021 

1 9.04.2021 r. Krajowy Plan Odbudowy w odniesieniu do województwa 

lubelskiego. 

Poruszono kwestię projektów parasolowych dotyczących województwa 

lubelskiego: Tarczy Lubelskiej, Zwiększenia konkurencyjności przedsiębiorców 

turystycznych poprzez uatrakcyjnienie oferty turystycznej i rozproszenie ruchu 

turystycznego na Powiślu Lubelskim oraz Lubelskiego szlaku architektury 

drewnianej. Nawiązano do formalnych kwestii składania wniosków o 

dofinansowania. Na podstawie pracy zespołu została opracowana Opinia nr 1/2021 

SZR ds. Funduszy Europejskich, która została przedstawiona na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 15 kwietnia 2021 r. 

 

Zespół ds. gospodarki, innowacji i rozwoju przedsiębiorczości WRDSWL 

kwiecień 2021 

1 12.04.2021 r. Krajowy Plan Odbudowy w odniesieniu do województwa 

lubelskiego. 

Zespół skupił się głównie na projekcie Tarczy Lubelskiej oraz komponencie 

Zielonej Energii i Zmniejszania Energochłonności. Zespół wypracował 

Stanowisko nr 2/2021 SZR ds. Gospodarki, Innowacji i Rozwoju 

Przedsiębiorczości WRDS WL, które zostało zaprezentowane Radzie WRDS WL 

podczas posiedzenia plenarnego w dniu 15 kwietnia 2021 r. 

 


